

Lars Göldner, 1 klasse
Hanne Lore Sagen, 1. klasse
Jan Birger Hansen, 2.klasse,
Michelle Martinussen,2. klasse
Torunn Grimstad, klasse 3A
Veronica Valøy, klasse 3B
Torgeir Kjellbakk Halvorsen, klasse 4A
Isabell Føre Antonsen, klasse 4B
Elin Kristin Solbakken, klasse 5A
Anita Ulriksen, klasse 5B
Espen Johansen, 6. klasse,
Connie Johannesen, 6. klasse
Rune Meosli, klasse 7A
Hilde Kvalvik , klasse 7B

Referat FAU-møte 07.11.2023

Til stede: Elin Kristine Solbakken, Connie Johannesen, Thea Kjellsdatter, Hilda Kvalvik, Rune Meosli, Espen Johansen, Anita Ulriksen, Torgeir Kjellbakk Halvorsen, Veronica Valøy, Torunn Grimstad, Lennart Wassvik, Michelle Martinussen, Jan-Birger Hansen, Lars Göldner.

Meldt frafall: Isabell Føre Anthonsen, Hanne Lore Sagen

Sak 3/2023 Info fra rektor

Det ble i forrige uke gjennomført en befaring med sweco for å detaljprosjektere kommunens reguleringsplan for område Spildervika og Spilderdalen. Vi fikk spørsmål om å delta dagen før og Espen stilte opp fra FAU på kort varsel. Det ble tatt opp flere trafikale utfordringer og snakket om å utbedre bl.a. mer belysning, flere/større bussskur og utbedring av bussholdeplassen ved Auduns plass.

Helse- og miljøtilsyn Salten kommer til spildra skole 20. november. Hun skal gjennomføre tilsyn på skolemiljøet, primært det psykososiale. Årsplanen er ferdig, og det har vært jobbet med en helhetlig plan for et godt læringsmiljø i skolen. Planene inneholder alle skolens rutinebeskrivelser i jobben mot et godt læringsmiljø og ble lagt fram for FAU. Leder for FAU og elevrådet vil være til stede for å svare på spørsmål under tilsynet. Frøydis og verneombud har gått vernerunde på skolens uteområde, med lite å merke seg. Det eneste som mangler for å få bygget godkjent er noe støymålinger etter noe avvik pga. støy fra ventilasjonsanlegget på enkelte rom i skolen.

Skolen er også enda plaget med dårlig internetforbindelse i store deler av bygget. Dette skaper en del utfordringer i enkelte undervisningsopplegg.

Det skal være skolegudstjeneste 18. desember. Det vil være aktiv påmelding til denne, og et alternativt opplegg på skoen for de som av ulike årsaker ikke ønsker å delta.

Inkluderende skolemiljø er et av skolens satsingsområder og paragrafen som omhandler voksne som krenker barn er et tema som skal jobbes med på skolen fremover. De ansatte skal blant annet se en film om temaet.

Snakket litt om kommunen sin økonomiske situasjon, og at det vil bli spart litt penger også i skolen. Vil for eksempel ikke bli kjøpt inn gaver til de ansatte i år, julegrøten utgår, og samme med pepperkaker og diverse ting som har pleid og blitt kjøpt inn i desember.

Sak 4/2023 17. mai

Her ble det snakket litt om at det også vil være en 17. maifeiring på Reipå, og at kanskje mange av elevene fra Reipå ønsker å feire i hjembygda si. Reipå grendelag skal ha et møte 17. november angående neste års 17.mai feiring. Vi ble enige om å ikke avgjøre noe på dette møtet, men ta det opp som sak på neste møte.

I år var det kun FAU representanter fra de respektive klassene i 17. maikomiteen. Dette var for lite. Det oppfordres til å ha foreldremøte for 4. og 6. klasse i god tid i forveien for å konstituere en komité.

FAU har en del engangskopper, fat og bestikk i skap under amfiet. Der ligger også pengeskrinene.

Sak 5/2023 Aktiv skolevei

Har kommet en forespørsel om å endre denne praksisen fra at en enkeltelev i hver klasse vinner et gavekort, til at den beste klassen vinner noe i fellesskap. Dette virker det som det er litt delte meninger om, så vi tenker at vi kjører samme opplegg til jul, så kan elevrådet undersøke hva flertallet av elever ønsker til våren. Jan-Birger skal spørre om sporten ønsker å sponse eller evt. spleise med FAU på gavekortene.

Sak 6/2023 FUB undersøkelse/hva bruker vi FAU til

FAU er foreldregruppens organ for samarbeid med skolen. Dette brukes for at foreldre kan medvirke til ting som skjer i og rundt skolen. Vi snakket litt om hva vi ønsker å bruke FAU til. Blir vel å fortsette slik vi har gjort. Usikkert hvor mye sosiale tilstelninger det blir. Det er også ønskelig at prosjekt utemiljø fortsetter. De trenger flere hjelpere i denne gruppa. Diskuterte hvordan man kunne rekruttere/nå frem til evt. interesserte. Kom forslag om å spørre i de ulike foreldregruppene, direkte

til noen man tenker at egner seg og invitere til et åpent møte så flere kan få litt innblikk i hva det dreier seg om.

Sak 7/2023 Trafikksikkerhet

Espen gjentok og utdypet fra befaringen med sweco. Han sa det også var snakket om å lage bredere vei opp mot skolen. Dette skulle gjøres ved å bygge opp veien til samme nivå som fortauet, og sette opp rekkverk.

Angående trafikksikkerhet har vi en lang vei å gå. Flere som ikke bruker refleks blant annet. Vi håper at skolen fortsetter med reflekskampanjen og at alle foreldre snakker med sine barn om viktigheten av refleksbruk og generelt om sikkerhet i trafikken.

Buss har vært ganske trøblete dette skoleåret. Frøydis har vært i kontakt med busselskapet flere ganger av ulike årsaker. Har bl.a. vært flere episoder med stygg språkbruk fra bussjåfører som skremmer elever. Har også vært noe logistikkproblemer. Det går 2 busser mot Reipå ca samtidig. Den første kjører Fore. Den siste går hele runden om Seterenga og om Øra. Ofte er Forebussen full av Ørneselever, fordi de ikke orker å bytte buss ved auduns plass. Dette fører til at de som skulle tatt bussen til Fore ikke kommer seg helt frem. Dette må løses. FAU kan stille seg bak en skriftlig klage til busselskapet med forslag til løsninger som må gjelde for alle. Elevene skal føle seg trygge på at det foregår likt og trygt hver eneste skole dag. Skolen har også utbedret egne bussregler og har bussvakt med ned til busstoppene.

Sak 8/2023 Eventuelt

I fjor ble det positivt svar fra coop prix angående å sponse overskuddsfrukt til elevene. Dette falt bort da det ikke kom noe tilbakemelding på om noen kunne ta imot og dele opp frukten. Vi tenkte å prøve å ta opp saken på nytt. Snakket også om det med julegrøten, om vi skulle prøve å få den til på et vis selv om skolen ikke tar seg råd i år. Må først undersøke hvor mye som trengs å kjøpes inn, så kunne vi prøvd å spørre om spons, evt. at FAU betaler for den.

Neste møte 5. desember. Saker bes meldt i god tid til foreldrerepresentanter.

Referent Connie Johannesen.